
Strona 1 z 4 

 

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia  14.02.2025 r. 

 Znak sprawy: IT.I.272.3.4.2025 
 

Zaproszenie do złożenia oferty  

 

Postępowanie o wartości równej  lub wyższej od 60 000,00 zł netto,  

ale mniejszej niż 130 000,00 zł netto 

Wykonane zgodnie z Zarządzeniem Nr Or.I.120.1.121.2024 Starosty Ostrowieckiego  

z dnia  04.12.2024 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu  udzielania zamówień  

o wartości poniżej 130000 zł netto pn.:  

„Świadczenie usług teleinformatycznych dla Starostwa Powiatowego  

w Ostrowcu Świętokrzyskim w latach 2025 - 2028” 

 
  ZAMAWIAJĄCY 

Powiat Ostrowiecki  

ul. Iłżecka 37, 27-400 Ostrowiec Św. 

tel. 41 247 68 66 lub 41 247 63 77, faks: 41 247 69 65 

Osoby do kontaktu:  

Pani Marzena Jemielniak w zakresie przedmiotu zamówienia, tel. 41 247 – 51-78  

e-mail: marzena_jemelniak@powiat.ostrowiecki.eu,  

Pan Mariusz Kasprzyk w zakresie procedury zamówienia, tel. 41 247 68 66 

e-mail: mariusz_kasprzyk@powiat.ostrowiecki.eu 

 

I. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA. 

1) Usługa obejmuje: 

 uruchomienie  łącza  symetrycznego  do  Internetu  o  przepływności 1 Gb/s  

z 16 publicznymi adresami IP w lokalizacji Iłżecka 37 realizowane po światłowodzie,   

 uruchomienie backupowego łącza symetrycznego do Internetu o przepustowości 300 Mbit/s  

w lokalizacji Iłżecka 37 przy wykorzystaniu technologii radiowej (radiolinia). Zamawiający 

zastrzega, iż usługa nie może być realizowana z wykorzystaniem łączy satelitarnych, technologii 

WiFi, opartych o infrastrukturę sieci telefonii komórkowej GSM (UMTS, CMDA, LTE). 

 łącza główne i zapasowe muszą zapewnić w pełni redundantne połączenie do sieci Internet, tzn. 

pojedyncza awaria dowolnego łącza fizycznego (np. kabla światłowodowego) lub urządzenia 

aktywnego nie może powodować przerwy w dostępie do sieci Internet.  

 łącza muszą być zrealizowane z wykorzystaniem niezależnej od siebie infrastruktury fizycznej. 

Łącza fizyczne od strony Wykonawcy muszą być zakończone na różnych urządzeniach aktywnych. 

Również połączenia w warstwie 3 ISO OSI muszą być zaterminowane na różnych routerach 

brzegowych Wykonawcy. Z routerów muszą istnieć co najmniej dwie niezależne trasy do ruterów 

sieci Tier1. Przeniesienie ruchu na łącze zapasowe (w przypadku awarii łącza podstawowego) 

i ponownie na łącze podstawowe (po przywróceniu jego prawidłowego działania) powinno 

odbywać się w sposób automatyczny. 

 Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zainstalował w siedzibie Zamawiającego router brzegowy 

umożliwiający automatyczne przełączanie ruchu pomiędzy łączem głównym i backupowym przy 

wykorzystaniu protokołu dynamicznego routingu, preferowany BGP. 

mailto:marzena_jemelniak@powiat.ostrowiecki.eu
mailto:mariusz_kasprzyk@powiat.ostrowiecki.eu


Strona 2 z 4 

 

 Zamawiający wymaga, aby dostęp do sieci Internet był zapewniony bez jakichkolwiek ograniczeń 

dot. ilości sesji oraz filtrowania zawartości treści. 

 monitorowanie łączą przez 24h/dobę poprzez wyspecjalizowaną kadrę Wykonawcy 

 dostarczenie możliwości monitorowania łącza przez Zamawiającego przez 24h/dobę  

z uwzględnieniem raportów z ochrony DoS i DDoS 

 Zamawiający wymaga dostarczenia usługi ochrony infrastruktury łączy dostępowych do sieci 

Internet przed atakami typu DoS i DDoS , w ramach której Wykonawca musi monitorować ruch na 

wszystkich dostępnych łączach do sieci Internet w sposób ciągły (24/7/365), ze szczególnym 

naciskiem na wykrycie anomalii ruchowych, mogących skutkować wysyceniem łącza lub 

niedostępnością usługi dostępu do sieci Internet, a których przyczyna leży poza siecią 

Zamawiającego. 

 uruchomienie łącza do transmisji danych o przepływności 1 Gb/s symetrycznie pomiędzy 

budynkami Starostwa Powiatowego ul. Iłżecka 37 – Wardyńskiego 1 w Ostrowcu Świętokrzyskim, 

 nagrywanie połączeń przychodzących, 

 zachowanie aktualnie używanej adresacji – publiczna pula 16 IP. 

 

KOD CPV - 64200000-8, 72000000-5 

 

2) Dodatkowo opis przedmiot zamówienia określa załącznik nr 2 do Zaproszenia – Szczegółowy opis 

przedmiotu zamówienia oraz Wzór Umowy stanowiący załącznik nr 3 do Zaproszenia. 
 

III. Określenie spełnienia specjalnych warunków udziału w postępowaniu lub uprawnień 

wymaganych od wykonawców:  

 świadczenie usługi z zastosowaniem środków technicznych gwarantujących 

bezpieczeństwo przekazu informacji, 

 Zamawiający   nie   dopuszcza   świadczenia   usług   w   technologii  Satelitarnej oraz w 

technologiach mobilnych z rodziny GSM (GSM, GPRS, EDGE, UMTS, 3G, LTE,  HSPA, 

HSDPA), 

 Zamawiający nie dopuszcza realizacji usług z użyciem bramek GSM (FeT) i dialerów, 

 Zamawiający nie dopuszcza świadczenia usług w oparciu o WLR, 

 świadczenie usługi z zastosowaniem środków technicznych gwarantujących bezpieczeństwo 

przekazu informacji, 

 do całości sprzętu, który zostanie dostarczony w związku ze świadczeniem usług Wykonawca 

zapewni serwis i opiekę techniczną przez cały okres umowy, 

 całodobowy serwis świadczony przez Wykonawcę, czas usunięcia awarii 48 godzin, 

 szkolenie podstawowe jednego pracownika Zamawiającego z zakresu obsługi centrali i 

podstawowego administrowania systemem, 

 Zamawiający wymaga, aby system (sprzęt, oprogramowanie, licencje) dostarczony  



Strona 3 z 4 

 

w ramach zamówienia posiadał świadczenia gwarancyjne oparte na oficjalnej gwarancji 

świadczonej przez producenta sprzętu, 

 po rozstrzygnięciu postępowania i wyborze oferty Wykonawca przedstawi projekt umowy 

oparty na wzorze umowy załączonej przez Zamawiającego, 

 przeniesienie numerów i rozpoczęcie świadczenia usługi nastąpi po zakończeniu umowy 

z obecnym operatorem, 

 operator powinien posiadać certyfikat ISO 9001. 

 Wykonawca w treści Formularza ofertowego, który stanowi załącznik Nr 1  

do Zaproszenia, oświadcza, że spełnia powyższe warunki. 

 

IV. KRYTERIUM, KTÓRYMI ZAMAWIAJĄCY BĘDZIE SIĘ KIEROWAŁ PRZY 

WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY: 

 Cena 100 %  wg algorytmu: 

a. łącze symetryczne do Internetu o przepływności 1 Gb Mbit/s  

z 16 publicznymi adresami IP 

- abonament miesięczny ……….. PLN netto    - 25 % 

b. łącze transmisji danych o przepływności 1 Gb/s symetrycznie  

pomiędzy lokalizacjami Iłżecka 37 – Wardyńskiego 1 w Ostrowcu  

Świętokrzyskim - abonament miesięczny ……….. PLN netto  - 30 % 

c. abonament za użytkowanie centrali telefonicznej PABX  

(ul. Iłżecka 37) – ……………..PLN netto     - 10 % 

d. abonament za 90 portów  (74 porty ul. Iłżecka 37  

i 16 ul. Wardyńskiego 1) - …………. PLN netto    - 30 %  

e. nagrywanie połączeń przychodzących - ……….. PLN netto  -   5 % 

Uwaga! Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia dodatkowych negocjacji cenowych  

z wykonawcą, który złożył najkorzystniejszą ofertę. 
 

V. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA. 
 

Wymagany termin wykonania zadania: od 1 marca 2025 roku do 29 lutego 2028 roku. 

 
 

VI. OPIS SPOSOBU PRZYGOTOWANIA OFERTY 

Ofertę należy złożyć zgodnie ze wzorem formularza ofertowego. Oferta musi zawierać: 

1) Pełną nazwę oferenta z podaniem adresu siedziby, numer NIP i REGON 

2) Dane kontaktowe (telefon, fax lub e-mail). 

3) Cenę oferty netto, kwotę podatku Vat i cenę oferty brutto.  

4) Wykonawca musi złożyć ofertę na całość zamówienia.  

5) Oferta musi być podpisana przez osobę lub osoby uprawnione do występowania w obrocie 

prawnym w imieniu oferenta, przy czym podpis musi być czytelny lub opisany pieczątkami 

imiennymi. 



Strona 4 z 4 

 

VII.  WYMAGANE DOKUMENTY 

Do oferty należy załączyć:  

- Wypełniony i podpisany przez uprawnione osoby formularz ofertowy. 

 
VIII. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT 

 

 Ofertę podpisaną przez uprawnione osoby należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej 

kopercie w Kancelarii Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim, ul. Iłżecka 37,  

27-400  Ostrowiec Św. lub przesłać na e-mail: przetargi@powiat.ostrowiecki.eu w terminie do dnia 

20.02.2025 r. do godz. 1000  z opisem:  

Oferta w odpowiedzi  na rozpoznanie cenowe pn.:  „Świadczenie usług teleinformatycznych dla 

Starostwa Powiatowego w Ostrowcu Świętokrzyskim w latach 2025 - 2028” 
 

1) ZAŁĄCZNIKI 

 1) Formularz ofertowy. 

  2) Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. 

  3) Wzór umowy. 

 

 

Sporządził: Mariusz Kasprzyk 

           Inspektor ds. Zamówień Publicznych  

mailto:przetargi@powiat.ostrowiecki.eu

